
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
……./2008. (XII. …..) rendelet-tervezete 

 
 

az önkormányzat tulajdonában álló lakások lakbérének megállapításáról szóló  
9/1998. (IV. 1.) rendelet módosítására 

 
 

 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. 
(továbbiakban: Ltv.) 34. § -ában foglalt felhatalmazás alapján az önkormányzat tulajdonában 
álló lakások lakbérének megállapításáról szóló a 27/1999. (VIII. 27.), a 21/2001. (V. 18.), a 
8/2003. (IV. 25.), a 25/2003. (VIII. 26.), a 38/2003. (XI. 28.), 40/2004. (XII. 1.), a 44/2005. 
(XII. 16.) és az 52/2006. (XII. 15.), a 39/2007. (XII. 21.) rendeletekkel módosított 9/1998. 
(IV. 1.) rendelete (továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 
 
 
Az Ör. 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
 

E rendelet 2009. január 1. napján lép hatályba.  
  
 

 
Nagyatád, 2008. december 12. 

 
 
 
 
 
 Ormai István  Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 



 
1. sz  melléklet       

 
 

 
Nagyatád Város Önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbére 

 
2009. január 1-től 

 
(Ft/m2) 

 
 
 
 
 

komfortfokozat szociális költségelvű 
Összkomfortos 283 341 
Komfortos 232 280 
Félkomfortos 108 130 

 


